2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2013 г. № 744-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

 от 29.01.2008 г. № 284-1/п «Об утверждении порядка

 предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,

оказывающим услуги по перевозке пассажиров

общественным транспортом в городском округе Тольятти»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  действующему законодательству, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти от 29.01.2008 г. № 284-1/п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по перевозке пассажиров общественным транспортом в городском округе Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости» от 09.02.2008 г. № 14; от 17.07.2008 г. № 78; от 24.12.2009 г.             № 145; от 01.09.2011 г. № 95; от 17.05.2012 г. № 49; от 17.07.2012 г. № 74;               от 01.09.2012 г. № 94) следующие изменения: в наименовании постановления, в преамбуле постановления и  в п. 1 постановления слова «предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по перевозке пассажиров общественным транспортом в городском округе Тольятти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «предоставление субсидий за счёт средств бюджета городского округа Тольятти юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров  транспортом общего пользования в городском округе Тольятти» в соответствующих числе и падеже.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя мэра Анташева С.А.

    Мэр

         С.И.Андреев